РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов
Гуково-Гнилушевского сельского поселения

                                                           РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 26.10.2016 г                                                     № 10                                                       х.  Гуково

«Об отмене решения Собрания депутатов
от     10.06.2016   №  136    «О  досрочном
 прекращении     полномочий     депутатов
 Собрания   депутатов Гуково-Гнилушевского
 сельского поселения».

На основании протеста заместителя прокурора города С.А. Лисицкого от 30.09.2016 № 07-03-2016 на решение Собрания   депутатов  Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 10.06.2016 №136 «О   досрочном     прекращении     полномочий     депутатов      Собрания   депутатов Гуково-Гнилушевского  сельского поселения», -

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛО:

[bookmark: sub_10032]1. Решение   Собрания    депутатов   Гуково-Гнилушевского   сельского    поселения      от     10.06.2016   №  136    «О  досрочном  прекращении     полномочий     депутатов  Собрания   депутатов Гуково-Гнилушевского  сельского поселения»,  в отношении депутатов  Гуково-Гнилушевского  сельского поселения Белоножко В.М., Процко Н.Н., Евсеевой С.В., Ершова Р.И., отменить.
2.  Решение  вступает в силу со дня принятия.

       Председатель Собрания  депутатов-
       Глава Гуково-Гнилушевского
       сельского поселения                                                                                 В.В. Крижановский